П Р И К А З

 «18» июля 2022 г.    г. Нижний Новгород № 7 -ВК

о прохождении аттестации

(сдаче квалификационного зачета)

для присвоения квалификационной категории

 спортивного судьи

«спортивный судья всероссийской категории»

 (далее – всероссийская категория)

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (с изменениями) и

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «гребной

спорт», утвержденными приказом Минспорта России от 30 октября 2017 г. № 944.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить решение аттестационной комиссии, утвержденной протоколом № 5

от 17 июля 2022 г., о сдаче квалификационного зачета для присвоения

квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья

всероссийской категории» по виду спорта “гребной спорт” спортивными судьями:

1. Баранова Мария Владимировна - г. Санкт-Петербург.

2. Ткачук Юлия Ивановна - г. Санкт-Петербург.

Президент ФГСР А.В. Свирин

Нетесова Анна Александровна 8 (905) 741-76-67